
Управление образования 

Администрации муниципального образования 

«Заиграевский район»

ПРИКАЗ

12.02.2019 г. п. Заиграево № #
В целях военно-патриотического воспитания учащейся молодежи и на основании 

Положения «О проведении районного военно-патриотического турнира Защитники 

Отечества», посвященного памяти погибших воинов-земляков при исполнении воинского 

долга, приказываю:

1. Провести районный военно-патриотический турнир «Защитники Отечества-2019» 

21 февраля 2019 г. на базе МБОУ «Новобрянская СОШ».

2. Администрации образовательных учреждений обеспечить явку команд, назначить 

руководителя и возложить на него ответственность за жизнь и безопасность 

учащихся во время пути следования и на соревнованиях.

3. Бухгалтерии управления образования выдать в подотчет А.В. Стафеевой денежные 

средства согласно сметы расходов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования -  А.А. Шурыгину.

Утвержда


